
Munkkivuoren julkisen liikenteen yhteydet on turvattava

Esitän, että Helsingin kaupunki vaikuttaa kuntayhtymä Helsingin seudun liikenteeseen sen varmistamiseksi, että Munkkivuoressa säilyy riittävät joukkoliikenneyhteydet.

Helsingin kaupunkistrategiassa on linjattu, että kaikissa kaupunginosissa on edellytykset toimivalle liikenteelle. Julkinen liikenneverkosto mahdollistaa ilmastoystävällisen tavan liikkua. Mikäli kaupunginosan bussiyhteyksiä heikennetään Munkkivuoressa, se johtaa kuitenkin julkisen liikenteen palvelutason heikkenemiseen, yksityisautoilun lisääntymiseen ja liikenteen päästöjen kasvuun.

HSL:n hallitus on kokouksessaan 16.4. 2019 hyväksynyt Helsingin poikittaislinjaston kehittämissuunnitelman. Se sisältää Munkkivuoressa Ulvilantietä pitkin kulkevan bussilinjan 52 reittimuutoksen, joka suunnitellaan toteutettavan syksyllä 2021.

Linjastosuunnitelmassa linjat 52 ja 552 yhdistetään uudelle reitille Kannelmäestä Huopalahden aseman kautta Munkkiniemeen, Munkkivuoreen ja Otaniemeen. Munkkivuoressa ja Munkkiniemessä reitti kulkee suoraan Huopalahdentietä, kuten linjan 552 reitti nykyisin, eikä Ulvilantietä pitkin.

Munkkivuoren asukkaat ovat huolissaan muutoksesta. Alueen asukkaiden kulkuyhteys Ulvilantieltä Haagan terveyskeskuslaboratorioon muuttuu vaihdolliseksi. Samalla monella munkkivuorelaisilla ei ole myöskään enää mahdollisuutta päästä julkisilla kulkuneuvoilla Munkkiniemen terveysasemalle.

Linjan 18 nykyiseen reittiin ei ole suunniteltu muutoksia, ne tehtiin jo vuonna 2012. Silloin bussi 18:n päätepysäkki siirtyi Kruununhaasta Eiraan. Linjamuutos oli heikennys munkkivuorelaisille, jotka eivät enää pääse bussilla lähelle rautatieasemaa.

Vaikuttaa siltä, että HSL panostaa nykyään joukkoliikenneyhteyksien kehittämiseen ympäryskunnissa helsinkiläisten linjastojen kustannuksella. Helsingin sisäistä julkisen liikenteen verkostoa taas kehitetään nykyään pääosin uusien asuinalueiden ehdoilla, kaupunki on unhtanut vanhat asukkaansa ja vanhojen kaupunginosien kehittämisen.

Helsingissä 22.05.2019

Koulumies Terhi

Jäsen

Kokoomuksen valtuustoryhmä

(1 + 0 allekirjoitusta)